

Årsredovisning för
Public Procurement Service i Mälardalen
AB

556520-7502

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jane Marelius
Styrelseledamot

2023-07-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Public Procurement Service i Mälardalen AB, 556520-7502, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom utbildningar och konsultationer inom offentlig upphandling. Bolaget är komplementär i Public Procurement Service (PPS) KB orgnummer 969617-4383.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	32 397	333 299	141 907	18 954
Resultat efter finansiella poster	-312 340	20 157	-29 586	-201 766
Soliditet %	83,9	89	71,5	85

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat i jämförelse med fg år på grund av minskade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Reservfond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 318 701	20 157
Balanseras i ny räkning			20 157	-20 157
Årets resultat				-312 340
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 338 858	-312 340

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	1 338 858
Årets resultat	-312 340
Summa	1 026 518

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 026 518
Summa	1 026 518

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		32 397	333 299
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		32 397	333 299
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-142 134	-112 386
Personalkostnader	2	-102 543	-195 370
Summa rörelsekostnader		-244 677	-307 756
Rörelseresultat		-212 280	25 543
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-91 191	-24 619
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-8 891	2 692
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	16 541
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	0
Summa finansiella poster		-100 060	-5 386
Resultat efter finansiella poster		-312 340	20 157
Resultat före skatt		-312 340	20 157
Årets resultat		-312 340	20 157

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		1 325 541	1 364 965
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 325 541	1 364 965
Summa anläggningstillgångar		1 325 541	1 364 965
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 750	18 750
Övriga fordringar		22 732	27 051
Summa kortfristiga fordringar		26 482	45 801
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	217 461
Summa kortfristiga placeringar		0	217 461
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 294	10 189
Summa kassa och bank		14 294	10 189
Summa omsättningstillgångar		40 776	273 451
SUMMA TILLGÅNGAR		1 366 317	1 638 416

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 338 858	1 318 701
Årets resultat		-312 340	20 157
Summa fritt eget kapital		1 026 518	1 338 858
Summa eget kapital		1 146 518	1 458 858
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		199 879	146 363
Summa långfristiga skulder		199 879	146 363
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 333	17 608
Övriga skulder		587	587
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		19 920	33 195
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 366 317	1 638 416

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden		37 122
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets amorteringar		-37 122
Utgående anskaffningsvärden		0
Redovisat värde		0

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Not 5 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	2 294 558	2 260 593
Avser ansvar som komplementär i kommanditbolag		

Underskrifter

Stockholm

Jane Margareta Marelius 2023-06-07
Jane Margareta Marelius Datum
Verkställande direktör

Per-Olof Andersson 2023-06-07
Per-Olof Andersson Datum
Styrelseledamot

Caroline Marelius 2023-06-08
Caroline Marelius Datum
Styrelseledamot